
UCHWALA NR Lil/381/2023 
RADY MIAST A LUBARTÓW 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Lubartów 

Na podstawie art. 19 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu głosowania tajnego stwierdza wybór radnego Tomasza Krówczyńskiego na 
Przewodniczącego Rady Miasta Lubartów. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta 

Grzegorz Siwek 

Id: I C86C250-8A36-44E8-AB3A-99D94A I 362C3. Podpisany Strona I 



Załącznik do uchwały Nr LIJ/381/2023 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Protokół z ustalenia wyników glosowania 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Lubartów 

sporządzony na nadzwyczajnej LIi sesji Rady w dniu 31 marca 2023 r. 

Powołana przez Radę Miasta Lubartów Komisja Skrutacyjna ukonstytuowana 
w składzie: 

1) Ewa Grabek - Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej; 
2)Artur Kuśmierzak - członek Komisji Skrutacyjnej; 
3)Przemysław Kura} - członek Komisji Skrutacyjnej. 

po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co następuje: 

1) liczba radnych Rady Miasta Lubartów obecnych na sesji uprawnionych do 
głosowania: 20 

2) na Przewodniczącego Rady Miasta Lubartów zgłoszono kandydaturę radnego 
Tomasza Krówczyńskiego 

3) minimalna liczba głosów do dokonania wyboru Przewodniczącego Rady 
wynosi: 11 

4) liczba radnych, którym wydano karty do głosowania: 20 
5) liczba kart wyjętych z urny: 20 
6) liczba kart nieważnych: O 
7) liczba głosów nieważnych: O 
8) liczba głosów ważnych: 20 
9) liczba głosów ważnie oddanych za wyborem radnego Tomasza Krówczyńskiego 

na Przewodniczącego Rady: 12 
1 O) liczba głosów ważnie oddanych przeciw wyborowi radnego Tomasza 

Krówczyńskiego na Przewodniczącego Rady: 7 
11) liczba głosów wstrzymujących się: 1 

Wobec powyższego, Komisja Skrutacyjna stwierdza, że radny Tomasz Krówczyński 
uzyskał minimalną liczbę głosów określoną w pkt 3 i w związku z tym został wybrany 
na Przewodniczącego Rady Miasta Lubartów. 

Na tym protokół zakończono i podpisano: 

1) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Ewa Grabek 

2) Członek Komisji Skrutacyjnej Artur Kuśmierzak 

3) Członek Komisji Skrutacyjnej Przemysław Kural 

Id: I C86C250-8A36-44E8-AB3A-99D94A I 362C3. Podpisany Strona I 


